HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA N.º 097/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

DO ESTADO, no uso das suas atribuições legais, resolve,

DESIGNAR os servidores Gilnei José Barreto Rocha, Id.

Func. 2121760, Marcelo Lopes Rosa, Id. Func. 2191741, André Flores

Coronel, Id. Func. 2217821, Francine Feldens, Id. Func. 3393917, para sob

a presidência do primeiro, comporem Comissão, com a finalidade de analisar

e apresentar propostas no prazo de 10 (dez) dias, referente ao art. 13 da Lei

7.315/79.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar,

em Porto Alegre, 27 de maio de 2014.

Sergio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
      Diretor-Geral

http://www.tjmrs.jus.br/

	Diretor-Geral